
UCHWAŁA NR XXXVI/258/2014
RADY GMINY KOTUŃ

z dnia 24 marca 2014 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Kotuń oraz dalszym 
postępowaniu z nimi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 z zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VIII/51/11 Rady Gminy Kotuń z dnia 19 września 2011r. w sprawie 
wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Kotuń oraz dalszym postępowaniu z nimi 
(Dz.Urz.Woj.Maz. Nr 185, poz. 5670).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotuń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodnicząca Rady

mgr Anita Drabarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2014 r.

Poz. 4262


		2014-04-23T13:13:19+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




